
年 3 月 31

1.

1.

流動資産

科 目 金 額

Ⅰ 資産の部

0

一般社団法人 神戸食品微生物科学協会

貸借対照表
2017

(単位：円)

前払金

日現在

現金預金

未収入金
売掛金

1,708,484

0

流動資産合計 1,715,384

7,224

資産合計

流動負債
Ⅱ 負債の部

預り金 7,224

1,715,384

7,224

正味財産合計

Ⅲ 正味財産の部

308,652
1,708,160

未払金 0

負債合計
流動負債合計

負債及び正味財産合計

当期正味財産増減額
期首正味財産 1,399,508

1,715,384

6,900
前払費用 0



年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

1.

2.

36,202

0
14,958

13,204

78,380

0

0
48,660

11,832

支払手数料

22,000

72,013

経常外費用計
法人税等 22,000

2,000
0

一般社団法人 神戸食品微生物科学協会

支払手数料
旅費交通費

会議費 14,840

経常費用計 933,563

当期正味財産増減額

次期繰越正味財産額

308,652

1,708, 160

会場費

諸会費
消耗品費

0

研修費

315,405

22,000

前期繰越正味財産額 1,399,508

委託作業費 130,302

0

外注費

管理費計

セミナー開催費

通信費

Ⅲ 経常外費用

618,158

雑費

旅費交通費 35,640

0

294,516

雑収入　 0 15
1,264, 215

準会員受取会費 65,000

受取利息

ネット会員受取会費

403,200

受取寄付金

その他 0

26,000
精度管理事業収益 194,000

40,000
受取会費

6,000 861,000

Ⅰ 経常収益

正会員受取会費 750,000
賛助会員受取会費

収支計算書
2016 2017 まで

Ⅱ 経常費用
経常収益計

その他収益

受託事業収益 0
講師派遣事業収益

(単位：円)

検定事業収益 94,000

産学連携事業費収益

科 目 金 額

0
受取寄付金

技術交流事業費収益 0

ワンコイン事業収益 68,500

486
18,720
3,250通信費

0
事業収益

支払報酬
会議費

支払報酬

事業費計

消耗品費
研修費
セミナー開催費

管理費

雑費

外注費

20,700

会場費

131,710

事業費

15

26,850

委託作業費

諸会費

0

0


